
P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

73
67

4 
de

l 1
4/

12
/2

02
3



ORDINE DEL GIORNO DELLA ASSEMBLEA DEI SINDACI
convocata per il giorno 20 dicembre 2023 alle ore 16,00

1 Bilancio  di  previsione  2024-2026,  nota  di  aggiornamento  del  DUP 2024-2026  e  relativi 
allegati. Parere dell'Assemblea dei sindaci ex art. 1, comma 55, della legge n. 56/2014.

2 Consiglio  delle  Autonomie  Locali  -  Designazione  componente  in  rappresentanza  del 
territorio della Provincia di Treviso a seguito decadenza del signor Alberto Cappelletto.
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